
WYNIKI 1 ETAPU
OFFICIAL RESULTS ON THE 1 STAGE

03.08.2019 Kraków-Kraków 132.3 km

KOMUNIKAT NUMER 2



Zwycięzca etapu na 1 etapie 

Winner of stage 1st etape

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

ACKERMANN Pascal

BORA-HANSGROHE

10007738055

Timing and results provided by Tissot

19-08-03 18:41:17
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1 st stage Classification

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

03.08.2019

132.3 km Kraków-Kraków

44.604 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna Bon. Czas

Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Bon Time

Kary

Penal

Wszech

Univ

Timing and results provided by Tissot

Kraj

Nat

1 10007738055 ACKERMANN Pascal 2:57:5821 20 pBORA-HANSGROHE - 10sGER

2 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernando +0053 19 pUAE TEAM EMIRATES - 6sCOL

3 10008706136 JAKOBSEN Fabio +0012 18 pDECEUNINCK – QUICK-STEP - 4sNED

4 10045463375 WALSCHEID Maximilian +0097 17 pTEAM SUNWEBGER

5 10006914969 VAN POPPEL Danny +0036 16 pTeam Jumbo - VismaNED

6 10008972884 MARECZKO Jakub +00154 15 pCCC TEAMITA

7 10004613948 MODOLO Sacha +00111 14 pTEAM EF EDUCATION FIRSTITA

8 10007065119 FRANCZAK Paweł +00182 13 pREPREZENTACJA POLSKIPOL

9 10005379339 DEGENKOLB John +00124 12 pTREK-SEGAFREDOGER

10 10005560710 MEZGEC Luka +00105 11 pMITCHELTON SCOTTSLO

11 10007216073 SARREAU Marc +0084 10 pGROUPAMA - FDJFRA

12 10006004280 SELIG Rüdiger +0027 9 pBORA-HANSGROHEGER

13 10007890730 CONSONNI Simone +0051 8 pUAE TEAM EMIRATESITA

14 10007096542 VENTURINI Clément +00137 7 pAG2R LA MONDIALEFRA

15 10008705227 STASH Mamyr +00206 6 pGAZPROM-RUSVELORUS

16 10011087686 HAMILTON Christopher +0092 5 pTEAM SUNWEBAUS

17 10005467952 ULISSI Diego +0057 4 pUAE TEAM EMIRATESITA

18 10006737238 PRADES REVERTER Eduard +0064 3 pMOVISTAR TEAMESP

19 10009135259 WOUTERS Enzo +00147 2 pLOTTO - SOUDALBEL

20 10004563327 SWIFT Ben +007 1 pTEAM INEOSGBR

21 10002350414 GASPAROTTO Enrico +00174 TEAM DIMENSION DATAITA

22 10006587694 FERNÁNDEZ Ruben +0063 MOVISTAR TEAMESP

23 10007518591 FORMOLO Davide +0024 BORA-HANSGROHEITA

24 10008686332 MOHORIC Matej +0072 BAHRAIN - MERIDA - 1sSLO

25 10006412690 SHILOV Sergei +00205 GAZPROM-RUSVELORUS

26 10014621621 LAMBRECHT Bjorg +00143 LOTTO - SOUDALBEL

27 10005660336 PERON Andrea +00216 TEAM NOVO NORDISKITA

28 10010985535 HIGUITA GARCIA Sergio Andres +00113 TEAM EF EDUCATION FIRSTCOL

29 10007514652 KRAGH ANDERSEN Asbjørn +0091 TEAM SUNWEBDEN

30 10007513541 PIBERNIK Luka +0075 BAHRAIN - MERIDASLO

31 10002071841 KIRYIENKA Vasil +004 TEAM INEOSBLR

32 10005865248 DILLIER Silvan +00133 AG2R LA MONDIALESUI

33 10088502578 HAGEN Carl Fredrik +00142 LOTTO - SOUDALNOR

34 10002910990 ROJAS Jose +0065 MOVISTAR TEAMESP

35 10009492139 POWER Robert +0094 TEAM SUNWEBAUS

36 10006916282 BETANCUR Carlos +0062 MOVISTAR TEAMCOL

37 10001546324 EISEL Bernhard +00173 TEAM DIMENSION DATAAUT

38 10010982909 HINDLEY Jai +0093 TEAM SUNWEBAUS

39 10006060056 HOLLENSTEIN Reto +00163 TEAM KATUSHA ALPECINSUI

40 10003214724 KUSZTOR Peter +00214 TEAM NOVO NORDISKHUN

41 10003036989 ŠPILAK Simon +00166 TEAM KATUSHA ALPECINSLO

42 10009986334 CHERKASOV Nikolai +00202 GAZPROM-RUSVELORUS

43 10008855171 KUDUS Merhawi +0045 ASTANA PRO TEAMERI

19-08-03 19:18:04
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1 st stage Classification

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

44 10003270904 ROVNY Ivan +00203 GAZPROM-RUSVELORUS

45 10006828174 HANSEN Jesper +00194 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSDEN

46 10010041100 STALNOV Nikita +0047 ASTANA PRO TEAMKAZ

47 10006564860 SEPULVEDA Eduardo +0066 MOVISTAR TEAMARG

48 10005601429 FENG Chun Kai +0071 BAHRAIN - MERIDATPE

49 10042236612 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion +0044 ASTANA PRO TEAMESP

50 10009734942 MÄDER Gino +00175 TEAM DIMENSION DATASUI

51 10006795337 SHALUNOV Evgeny +00204 GAZPROM-RUSVELORUS

52 10002692540 POZZOVIVO Domenico +0076 BAHRAIN - MERIDAITA

53 10003245339 MARCZYŃSKI Tomasz +00144 LOTTO - SOUDALPOL

54 10005853629 OWSIAN Łukasz +00155 CCC TEAMPOL

55 10006720161 HOWSON Damien +00104 MITCHELTON SCOTTAUS

56 10014276865 VANHOUCKE Harm +00145 LOTTO - SOUDALBEL

57 10004032251 PATERSKI Maciej +00185 REPREZENTACJA POLSKIPOL

58 10009780513 O'CONNOR Ben +00176 TEAM DIMENSION DATAAUS

59 10074756971 SCHULTZ Nicholas +00107 MITCHELTON SCOTTAUS

60 10009728070 VLASOV Aleksandr +00207 GAZPROM-RUSVELORUS

61 10006679543 JUNGELS Bob +0013 DECEUNINCK – QUICK-STEPLUX

62 10005413085 NIEVE ITURRALDE Mikel +00106 MITCHELTON SCOTTESP

63 10003204418 GESCHKE Simon +00152 CCC TEAMGER

64 10007522534 VAKOČ Petr +0017 DECEUNINCK – QUICK-STEPCZE

65 10005380450 MAJKA Rafał +0025 BORA-HANSGROHEPOL

66 10007584067 JAUREGUI Quentin +00135 AG2R LA MONDIALE - 1sFRA

67 10006467254 BROWN Nathan +00112 TEAM EF EDUCATION FIRSTUSA

68 10002298779 RUTKIEWICZ Marek +00187 REPREZENTACJA POLSKIPOL

69 10008691988 REKITA Szymon +00186 REPREZENTACJA POLSKIPOL

70 10005866662 POLJAŃSKI Paweł +0026 BORA-HANSGROHEPOL

71 10005587887 PUCCIO Salvatore +005 TEAM INEOSITA

72 10010029881 KAMSTRA Brian +00213 TEAM NOVO NORDISKNED

73 10008629142 STRAKHOV Dmitrii +00167 TEAM KATUSHA ALPECINRUS

74 10010178415 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Rica +00117 TEAM EF EDUCATION FIRSTMEX

75 10003092765 CATALDO Dario +0041 ASTANA PRO TEAMITA

76 10005818162 BRAMBILLA Gianluca +00122 TREK-SEGAFREDOITA

77 10009360783 CONTRERAS PINZON Rodrigo +0042 ASTANA PRO TEAMCOL

78 10009703620 RAVASI Edward +0055 UAE TEAM EMIRATESITA

79 10003223414 KOCHETKOV Pavel +00164 TEAM KATUSHA ALPECINRUS

80 10006838480 PERNSTEINER Hermann +0074 BAHRAIN - MERIDAAUT

81 10009095954 FABBRO Matteo +00162 TEAM KATUSHA ALPECINITA

82 10009763436 LOPEZ MORENO Miguel Angel +0046 ASTANA PRO TEAMCOL

83 10011134368 SIVAKOV Pavel +006 TEAM INEOSRUS

84 10007996117 VINCENT Léo +0087 GROUPAMA - FDJFRA

85 10043986652 ANTUNES Amaro +00151 CCC TEAMPOR

86 10003037494 CIESLIK Paweł +00181 REPREZENTACJA POLSKIPOL

87 10008681278 LATOUR Pierre +00136 AG2R LA MONDIALEFRA

88 10006045508 GENIEZ Alexandre +00134 AG2R LA MONDIALEFRA

89 10009498001 LE TURNIER Mathias +00196 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA

90 10007223450 DOULL Owain +001 TEAM INEOSGBR

91 10009966530 KNOX James +0014 DECEUNINCK – QUICK-STEPGBR

92 10007647422 SEIGLE Romain +0085 GROUPAMA - FDJFRA

93 10004857458 HERRADA Jose +00195 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSESP

19-08-03 19:18:04
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KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

94 10002523596 BEPPU Fumiyuki +00121 TREK-SEGAFREDOJPN

95 10008814351 POWLESS Neilson +0033 Team Jumbo - VismaUSA

96 10008661272 ARSLANOV Ildar +00201 GAZPROM-RUSVELORUS

97 10005708533 ARMEE Sander +00141 LOTTO - SOUDALBEL

98 10048456433 GESINK Robert +0032 Team Jumbo - VismaNED

99 10007297111 VAN DER HOORN Taco +0035 Team Jumbo - VismaNED

100 10007189195 HENTTALA Joonas +00212 TEAM NOVO NORDISKFIN

101 10014404985 CONCI Nicola +00123 TREK-SEGAFREDOITA

102 10009971378 CAVAGNA Rémi +0011 DECEUNINCK – QUICK-STEPFRA

103 10004632237 VALLS Rafael +0067 MOVISTAR TEAMESP

104 10003025875 PAUWELS Serge +00156 CCC TEAMBEL

105 10007659243 PLANET Charles +00217 TEAM NOVO NORDISK - 6sFRA

106 10007807672 GRMAY Tsgabu +00103 MITCHELTON SCOTTETH

107 10015809869 BRAND Sam +00211 TEAM NOVO NORDISKGBR

108 10006429565 ANACONA Winner Andrew +0061 MOVISTAR TEAMCOL

109 10008673501 GEOGHEGAN HART Tao +002 TEAM INEOSGBR

110 10006144831 EDET Nicolas +00192 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA

111 10008672790 FRANKINY Kilian +0083 GROUPAMA - FDJSUI

112 10011208231 VINGEGAARD Jonas +0037 Team Jumbo - VismaDEN

113 10007516874 CHEVRIER Clément +00132 AG2R LA MONDIALEFRA

114 10006916080 ATAPUMA HURTADO Jhon Darwin +00191 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSCOL

115 10003105394 SABATINI Fabio +0015 DECEUNINCK – QUICK-STEPITA

116 10005865753 WALLAYS Jelle +00146 LOTTO - SOUDALBEL

117 10009812542 TOLHOEK Antwan +0034 Team Jumbo - VismaNED

118 10007518692 CONTI Valerio +0052 UAE TEAM EMIRATESITA

119 10004608995 KUREK Adrian +00184 REPREZENTACJA POLSKI - 3sPOL

120 10007522332 GOGL Michael +00125 TREK-SEGAFREDOAUT

121 10002847134 DELAGE Mickaël +0082 GROUPAMA - FDJFRA

122 10002514506 NAVARRO GARCIA Daniel +00165 TEAM KATUSHA ALPECINESP

123 10009104341 THOMAS Benjamin +0086 GROUPAMA - FDJFRA

124 10004694073 BENEDETTI Cesare +0022 BORA-HANSGROHEITA

125 10003349312 BODNAR Maciej +0023 BORA-HANSGROHEPOL

126 10008906301 PETILLI Simone +0056 UAE TEAM EMIRATESITA

127 10008730283 KACZMAREK Jakub +00183 REPREZENTACJA POLSKI - 7sPOL

128 10004864532 LOZANO RIBA David +00215 TEAM NOVO NORDISKESP

129 10002817933 MORI Manuele +0054 UAE TEAM EMIRATESITA

130 10010203572 STORER Michael +0096 TEAM SUNWEBAUS

131 10002630401 GOŁAŚ Michał +003 TEAM INEOSPOL

132 10009372406 NOVAK Domen +0073 BAHRAIN - MERIDASLO

133 10009145161 DE BOD Stefan +00172 TEAM DIMENSION DATARSA

134 10006486452 TRATNIK Jan +0077 BAHRAIN - MERIDASLO

135 10010173563 KANTER Max +2595 TEAM SUNWEBGER

136 10009162642 ARMIRAIL Bruno +3281 GROUPAMA - FDJFRA

137 10005750262 GRADEK Kamil +49153 CCC TEAMPOL

138 10006492314 BERNAS Paweł +51157 CCC TEAMPOL

139 10007229817 EDMONDSON Alexander +51102 MITCHELTON SCOTTAUS

140 10008653693 HOFSTEDE Lennard +5631 Team Jumbo - VismaNED

141 10008862346 BENNETT Sean +01:13114 TEAM EF EDUCATION FIRSTUSA

142 10008689564 PEDERSEN Mads +01:47126 TREK-SEGAFREDODEN

143 10004404790 BEWLEY Sam +01:47101 MITCHELTON SCOTTNZL

19-08-03 19:18:04
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144 10011942704 BOUCHARD Geoffrey +01:53131 AG2R LA MONDIALEFRA

145 10008019153 OWEN Logan +01:59115 TEAM EF EDUCATION FIRSTUSA

146 10009817188 VAN DEN BERG Julius +59116 TEAM EF EDUCATION FIRSTNED

147 10004508258 VENTER Jaco +02:51177 TEAM DIMENSION DATARSA

148 10007158580 SERRY Pieter +02:5116 DECEUNINCK – QUICK-STEPBEL

149 10005467447 BATTAGLIN Enrico +02:51161 TEAM KATUSHA ALPECINITA

150 10006469375 HIRT Jan +03:3143 ASTANA PRO TEAMCZE

151 10003292324 CAVENDISH Mark +03:38171 TEAM DIMENSION DATAGBR

nie ukończył/Did Not Finish

- 10006547884 FORTIN Filippo -193 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS -

- 10004544937 MATE MARDONES Luis Angel -197 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS -

153Uprawnionych/On The Start:

Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowało/Did Not Start:

151

2

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:

19-08-03 19:18:04
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CARREFOUR General Classification after the 1st stage

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

03.08.2019-09.08.2019

132.3 km (1075.9 km )

44.646 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna RóżnicaCzas

Pl Bib Code UCI Name, First Name Team GapTime

Ranking

+ / -

Timing and results provided by Tissot

Kraj

Nat

1 10007738055 ACKERMANN Pascal 2:57:4821 BORA-HANSGROHE   GER

2 10008730283 KACZMAREK Jakub 2:57:51183 REPREZENTACJA POLSKI   +03POL

3 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernando 2:57:5253 UAE TEAM EMIRATES   +04COL

4 10007659243 PLANET Charles 2:57:52217 TEAM NOVO NORDISK   +04FRA

5 10008706136 JAKOBSEN Fabio 2:57:5412 DECEUNINCK – QUICK-STEP   +06NED

6 10004608995 KUREK Adrian 2:57:55184 REPREZENTACJA POLSKI   +07POL

7 10008686332 MOHORIC Matej 2:57:5772 BAHRAIN - MERIDA   +09SLO

8 10007584067 JAUREGUI Quentin 2:57:57135 AG2R LA MONDIALE   +09FRA

9 10045463375 WALSCHEID Maximilian 2:57:5897 TEAM SUNWEB   +10GER

10 10006914969 VAN POPPEL Danny 2:57:5836 Team Jumbo - Visma   +10NED

11 10008972884 MARECZKO Jakub 2:57:58154 CCC TEAM   +10ITA

12 10004613948 MODOLO Sacha 2:57:58111 TEAM EF EDUCATION FIRST   +10ITA

13 10007065119 FRANCZAK Paweł 2:57:58182 REPREZENTACJA POLSKI   +10POL

14 10005379339 DEGENKOLB John 2:57:58124 TREK-SEGAFREDO   +10GER

15 10005560710 MEZGEC Luka 2:57:58105 MITCHELTON SCOTT   +10SLO

16 10007216073 SARREAU Marc 2:57:5884 GROUPAMA - FDJ   +10FRA

17 10006004280 SELIG Rüdiger 2:57:5827 BORA-HANSGROHE   +10GER

18 10007890730 CONSONNI Simone 2:57:5851 UAE TEAM EMIRATES   +10ITA

19 10007096542 VENTURINI Clément 2:57:58137 AG2R LA MONDIALE   +10FRA

20 10008705227 STASH Mamyr 2:57:58206 GAZPROM-RUSVELO   +10RUS

21 10011087686 HAMILTON Christopher 2:57:5892 TEAM SUNWEB   +10AUS

22 10005467952 ULISSI Diego 2:57:5857 UAE TEAM EMIRATES   +10ITA

23 10006737238 PRADES REVERTER Eduard 2:57:5864 MOVISTAR TEAM   +10ESP

24 10009135259 WOUTERS Enzo 2:57:58147 LOTTO - SOUDAL   +10BEL

25 10004563327 SWIFT Ben 2:57:587 TEAM INEOS   +10GBR

26 10002350414 GASPAROTTO Enrico 2:57:58174 TEAM DIMENSION DATA   +10ITA

27 10006587694 FERNÁNDEZ Ruben 2:57:5863 MOVISTAR TEAM   +10ESP

28 10007518591 FORMOLO Davide 2:57:5824 BORA-HANSGROHE   +10ITA

29 10006412690 SHILOV Sergei 2:57:58205 GAZPROM-RUSVELO   +10RUS

30 10014621621 LAMBRECHT Bjorg 2:57:58143 LOTTO - SOUDAL   +10BEL

31 10005660336 PERON Andrea 2:57:58216 TEAM NOVO NORDISK   +10ITA

32 10010985535 HIGUITA GARCIA Sergio Andres 2:57:58113 TEAM EF EDUCATION FIRST   +10COL

33 10007514652 KRAGH ANDERSEN Asbjørn 2:57:5891 TEAM SUNWEB   +10DEN

34 10007513541 PIBERNIK Luka 2:57:5875 BAHRAIN - MERIDA   +10SLO

35 10002071841 KIRYIENKA Vasil 2:57:584 TEAM INEOS   +10BLR

36 10005865248 DILLIER Silvan 2:57:58133 AG2R LA MONDIALE   +10SUI

37 10088502578 HAGEN Carl Fredrik 2:57:58142 LOTTO - SOUDAL   +10NOR

38 10002910990 ROJAS Jose 2:57:5865 MOVISTAR TEAM   +10ESP

39 10009492139 POWER Robert 2:57:5894 TEAM SUNWEB   +10AUS

40 10006916282 BETANCUR Carlos 2:57:5862 MOVISTAR TEAM   +10COL

19-08-03 19:12:43
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CARREFOUR General Classification after the 1st stage

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

41 10001546324 EISEL Bernhard 2:57:58173 TEAM DIMENSION DATA   +10AUT

42 10010982909 HINDLEY Jai 2:57:5893 TEAM SUNWEB   +10AUS

43 10006060056 HOLLENSTEIN Reto 2:57:58163 TEAM KATUSHA ALPECIN   +10SUI

44 10003214724 KUSZTOR Peter 2:57:58214 TEAM NOVO NORDISK   +10HUN

45 10003036989 ŠPILAK Simon 2:57:58166 TEAM KATUSHA ALPECIN   +10SLO

46 10009986334 CHERKASOV Nikolai 2:57:58202 GAZPROM-RUSVELO   +10RUS

47 10008855171 KUDUS Merhawi 2:57:5845 ASTANA PRO TEAM   +10ERI

48 10003270904 ROVNY Ivan 2:57:58203 GAZPROM-RUSVELO   +10RUS

49 10006828174 HANSEN Jesper 2:57:58194 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS   +10DEN

50 10010041100 STALNOV Nikita 2:57:5847 ASTANA PRO TEAM   +10KAZ

51 10006564860 SEPULVEDA Eduardo 2:57:5866 MOVISTAR TEAM   +10ARG

52 10005601429 FENG Chun Kai 2:57:5871 BAHRAIN - MERIDA   +10TPE

53 10042236612 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion 2:57:5844 ASTANA PRO TEAM   +10ESP

54 10009734942 MÄDER Gino 2:57:58175 TEAM DIMENSION DATA   +10SUI

55 10006795337 SHALUNOV Evgeny 2:57:58204 GAZPROM-RUSVELO   +10RUS

56 10002692540 POZZOVIVO Domenico 2:57:5876 BAHRAIN - MERIDA   +10ITA

57 10003245339 MARCZYŃSKI Tomasz 2:57:58144 LOTTO - SOUDAL   +10POL

58 10005853629 OWSIAN Łukasz 2:57:58155 CCC TEAM   +10POL

59 10006720161 HOWSON Damien 2:57:58104 MITCHELTON SCOTT   +10AUS

60 10014276865 VANHOUCKE Harm 2:57:58145 LOTTO - SOUDAL   +10BEL

61 10004032251 PATERSKI Maciej 2:57:58185 REPREZENTACJA POLSKI   +10POL

62 10009780513 O'CONNOR Ben 2:57:58176 TEAM DIMENSION DATA   +10AUS

63 10074756971 SCHULTZ Nicholas 2:57:58107 MITCHELTON SCOTT   +10AUS

64 10009728070 VLASOV Aleksandr 2:57:58207 GAZPROM-RUSVELO   +10RUS

65 10006679543 JUNGELS Bob 2:57:5813 DECEUNINCK – QUICK-STEP   +10LUX

66 10005413085 NIEVE ITURRALDE Mikel 2:57:58106 MITCHELTON SCOTT   +10ESP

67 10003204418 GESCHKE Simon 2:57:58152 CCC TEAM   +10GER

68 10007522534 VAKOČ Petr 2:57:5817 DECEUNINCK – QUICK-STEP   +10CZE

69 10005380450 MAJKA Rafał 2:57:5825 BORA-HANSGROHE   +10POL

70 10006467254 BROWN Nathan 2:57:58112 TEAM EF EDUCATION FIRST   +10USA

71 10002298779 RUTKIEWICZ Marek 2:57:58187 REPREZENTACJA POLSKI   +10POL

72 10008691988 REKITA Szymon 2:57:58186 REPREZENTACJA POLSKI   +10POL

73 10005866662 POLJAŃSKI Paweł 2:57:5826 BORA-HANSGROHE   +10POL

74 10005587887 PUCCIO Salvatore 2:57:585 TEAM INEOS   +10ITA

75 10010029881 KAMSTRA Brian 2:57:58213 TEAM NOVO NORDISK   +10NED

76 10008629142 STRAKHOV Dmitrii 2:57:58167 TEAM KATUSHA ALPECIN   +10RUS

77 10010178415 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Ricar 2:57:58117 TEAM EF EDUCATION FIRST   +10MEX

78 10003092765 CATALDO Dario 2:57:5841 ASTANA PRO TEAM   +10ITA

79 10005818162 BRAMBILLA Gianluca 2:57:58122 TREK-SEGAFREDO   +10ITA

80 10009360783 CONTRERAS PINZON Rodrigo 2:57:5842 ASTANA PRO TEAM   +10COL

81 10009703620 RAVASI Edward 2:57:5855 UAE TEAM EMIRATES   +10ITA

82 10003223414 KOCHETKOV Pavel 2:57:58164 TEAM KATUSHA ALPECIN   +10RUS

83 10006838480 PERNSTEINER Hermann 2:57:5874 BAHRAIN - MERIDA   +10AUT

84 10009095954 FABBRO Matteo 2:57:58162 TEAM KATUSHA ALPECIN   +10ITA

85 10009763436 LOPEZ MORENO Miguel Angel 2:57:5846 ASTANA PRO TEAM   +10COL

86 10011134368 SIVAKOV Pavel 2:57:586 TEAM INEOS   +10RUS

87 10007996117 VINCENT Léo 2:57:5887 GROUPAMA - FDJ   +10FRA

88 10043986652 ANTUNES Amaro 2:57:58151 CCC TEAM   +10POR

19-08-03 19:12:43
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89 10003037494 CIESLIK Paweł 2:57:58181 REPREZENTACJA POLSKI   +10POL

90 10008681278 LATOUR Pierre 2:57:58136 AG2R LA MONDIALE   +10FRA

91 10006045508 GENIEZ Alexandre 2:57:58134 AG2R LA MONDIALE   +10FRA

92 10009498001 LE TURNIER Mathias 2:57:58196 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS   +10FRA

93 10007223450 DOULL Owain 2:57:581 TEAM INEOS   +10GBR

94 10009966530 KNOX James 2:57:5814 DECEUNINCK – QUICK-STEP   +10GBR

95 10007647422 SEIGLE Romain 2:57:5885 GROUPAMA - FDJ   +10FRA

96 10004857458 HERRADA Jose 2:57:58195 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS   +10ESP

97 10002523596 BEPPU Fumiyuki 2:57:58121 TREK-SEGAFREDO   +10JPN

98 10008814351 POWLESS Neilson 2:57:5833 Team Jumbo - Visma   +10USA

99 10008661272 ARSLANOV Ildar 2:57:58201 GAZPROM-RUSVELO   +10RUS

100 10005708533 ARMEE Sander 2:57:58141 LOTTO - SOUDAL   +10BEL

101 10048456433 GESINK Robert 2:57:5832 Team Jumbo - Visma   +10NED

102 10007297111 VAN DER HOORN Taco 2:57:5835 Team Jumbo - Visma   +10NED

103 10007189195 HENTTALA Joonas 2:57:58212 TEAM NOVO NORDISK   +10FIN

104 10014404985 CONCI Nicola 2:57:58123 TREK-SEGAFREDO   +10ITA

105 10009971378 CAVAGNA Rémi 2:57:5811 DECEUNINCK – QUICK-STEP   +10FRA

106 10004632237 VALLS Rafael 2:57:5867 MOVISTAR TEAM   +10ESP

107 10003025875 PAUWELS Serge 2:57:58156 CCC TEAM   +10BEL

108 10007807672 GRMAY Tsgabu 2:57:58103 MITCHELTON SCOTT   +10ETH

109 10015809869 BRAND Sam 2:57:58211 TEAM NOVO NORDISK   +10GBR

110 10006429565 ANACONA Winner Andrew 2:57:5861 MOVISTAR TEAM   +10COL

111 10008673501 GEOGHEGAN HART Tao 2:57:582 TEAM INEOS   +10GBR

112 10006144831 EDET Nicolas 2:57:58192 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS   +10FRA

113 10008672790 FRANKINY Kilian 2:57:5883 GROUPAMA - FDJ   +10SUI

114 10011208231 VINGEGAARD Jonas 2:57:5837 Team Jumbo - Visma   +10DEN

115 10007516874 CHEVRIER Clément 2:57:58132 AG2R LA MONDIALE   +10FRA

116 10006916080 ATAPUMA HURTADO Jhon Darwin 2:57:58191 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS   +10COL

117 10003105394 SABATINI Fabio 2:57:5815 DECEUNINCK – QUICK-STEP   +10ITA

118 10005865753 WALLAYS Jelle 2:57:58146 LOTTO - SOUDAL   +10BEL

119 10009812542 TOLHOEK Antwan 2:57:5834 Team Jumbo - Visma   +10NED

120 10007518692 CONTI Valerio 2:57:5852 UAE TEAM EMIRATES   +10ITA

121 10007522332 GOGL Michael 2:57:58125 TREK-SEGAFREDO   +10AUT

122 10002847134 DELAGE Mickaël 2:57:5882 GROUPAMA - FDJ   +10FRA

123 10002514506 NAVARRO GARCIA Daniel 2:57:58165 TEAM KATUSHA ALPECIN   +10ESP

124 10009104341 THOMAS Benjamin 2:57:5886 GROUPAMA - FDJ   +10FRA

125 10004694073 BENEDETTI Cesare 2:57:5822 BORA-HANSGROHE   +10ITA

126 10003349312 BODNAR Maciej 2:57:5823 BORA-HANSGROHE   +10POL

127 10008906301 PETILLI Simone 2:57:5856 UAE TEAM EMIRATES   +10ITA

128 10004864532 LOZANO RIBA David 2:57:58215 TEAM NOVO NORDISK   +10ESP

129 10002817933 MORI Manuele 2:57:5854 UAE TEAM EMIRATES   +10ITA

130 10010203572 STORER Michael 2:57:5896 TEAM SUNWEB   +10AUS

131 10002630401 GOŁAŚ Michał 2:57:583 TEAM INEOS   +10POL

132 10009372406 NOVAK Domen 2:57:5873 BAHRAIN - MERIDA   +10SLO

133 10009145161 DE BOD Stefan 2:57:58172 TEAM DIMENSION DATA   +10RSA

134 10006486452 TRATNIK Jan 2:57:5877 BAHRAIN - MERIDA   +10SLO

135 10010173563 KANTER Max 2:58:2395 TEAM SUNWEB   +35GER

136 10009162642 ARMIRAIL Bruno 2:58:3081 GROUPAMA - FDJ   +42FRA

19-08-03 19:12:43



Strona/Page 10Klasyfikacja generalna CARREFOUR po 1 etapie 
CARREFOUR General Classification after the 1st stage

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

137 10005750262 GRADEK Kamil 2:58:47153 CCC TEAM   +59POL

138 10006492314 BERNAS Paweł 2:58:49157 CCC TEAM   +01:01POL

139 10007229817 EDMONDSON Alexander 2:58:49102 MITCHELTON SCOTT   +01:01AUS

140 10008653693 HOFSTEDE Lennard 2:58:5431 Team Jumbo - Visma   +01:06NED

141 10009817188 VAN DEN BERG Julius 2:58:57116 TEAM EF EDUCATION FIRST   +01:09NED

142 10008862346 BENNETT Sean 2:59:11114 TEAM EF EDUCATION FIRST   +01:23USA

143 10008689564 PEDERSEN Mads 2:59:45126 TREK-SEGAFREDO   +01:57DEN

144 10004404790 BEWLEY Sam 2:59:45101 MITCHELTON SCOTT   +01:57NZL

145 10011942704 BOUCHARD Geoffrey 2:59:51131 AG2R LA MONDIALE   +02:03FRA

146 10008019153 OWEN Logan 2:59:57115 TEAM EF EDUCATION FIRST   +02:09USA

147 10004508258 VENTER Jaco 3:00:49177 TEAM DIMENSION DATA   +03:01RSA

148 10007158580 SERRY Pieter 3:00:4916 DECEUNINCK – QUICK-STEP   +03:01BEL

149 10005467447 BATTAGLIN Enrico 3:00:49161 TEAM KATUSHA ALPECIN   +03:01ITA

150 10006469375 HIRT Jan 3:01:2943 ASTANA PRO TEAM   +03:41CZE

151 10003292324 CAVENDISH Mark 3:01:36171 TEAM DIMENSION DATA   +03:48GBR

19-08-03 19:12:43



Klasyfikacja najlepszy sprinter LOTOS po 1 etapie 

LOTOS Sprint Classication after 1 st stage
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KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Timing and results provided by Tissot

Etap 1 / 1st stage

1 ACKERMANN Pascal21  BOH 20

2 GAVIRIA RENDON Fernand53  UAD 19

3 JAKOBSEN Fabio12  DQT 18

4 WALSCHEID Maximilian97  SUN 17

5 VAN POPPEL Danny36  TJV 16

6 MARECZKO Jakub154  CCC 15

7 MODOLO Sacha111  EF1 14

8 FRANCZAK Paweł182  POL 13

9 DEGENKOLB John124  TFS 12

10 MEZGEC Luka105  MTS 11

11 SARREAU Marc84  GFC 10

12 SELIG Rüdiger27  BOH 9

13 CONSONNI Simone51  UAD 8

14 VENTURINI Clément137  ALM 7

15 STASH Mamyr206  GAZ 6

16 HAMILTON Christopher92  SUN 5

17 ULISSI Diego57  UAD 4

18 PRADES REVERTER Eduard64  MOV 3

19 WOUTERS Enzo147  LTS 2

20 SWIFT Ben7  INS 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 ACKERMANN Pascal 2021  BORA-HANSGROHE +20

2 GAVIRIA RENDON Fernando 1953  UAE TEAM EMIRATES +19

3 JAKOBSEN Fabio 1812  DECEUNINCK – QUICK-STEP +18

4 WALSCHEID Maximilian 1797  TEAM SUNWEB +17

5 VAN POPPEL Danny 1636  Team Jumbo - Visma +16

6 MARECZKO Jakub 15154  CCC TEAM +15

7 MODOLO Sacha 14111  TEAM EF EDUCATION FIRST +14

8 FRANCZAK Paweł 13182  REPREZENTACJA POLSKI +13

9 DEGENKOLB John 12124  TREK-SEGAFREDO +12

10 MEZGEC Luka 11105  MITCHELTON SCOTT +11

11 SARREAU Marc 1084  GROUPAMA - FDJ +10

12 SELIG Rüdiger 927  BORA-HANSGROHE +9

13 CONSONNI Simone 851  UAE TEAM EMIRATES +8

14 VENTURINI Clément 7137  AG2R LA MONDIALE +7

15 STASH Mamyr 6206  GAZPROM-RUSVELO +6

16 HAMILTON Christopher 592  TEAM SUNWEB +5

17 ULISSI Diego 457  UAE TEAM EMIRATES +4

18 PRADES REVERTER Eduard 364  MOVISTAR TEAM +3

19 WOUTERS Enzo 2147  LOTTO - SOUDAL +2

20 SWIFT Ben 17  TEAM INEOS +1

19-08-03 19:13:03



Klasyfikacja najlepszy góral TAURON po 1 etapie 

TAURON The Best Climber Classifacation after 1st stage
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KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Timing and results provided by Tissot

Lanckorona IV kat.(45,2 km)

1 PLANET Charles217  TNN 1

Witanowice IV kat.(73,8 km)

1 PLANET Charles217  TNN 1

Kaszów IV kat.(99,1 km)

1 PLANET Charles217  TNN 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Bib TeamName, First Name +  Total

1 PLANET Charles 3217  TEAM NOVO NORDISK +3

19-08-03 19:10:21



Strona/Page 13Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik LOTTO po 1 etapie 

LOTTO The Most Active Rider Classification after 1st stage

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Timing and results provided by Tissot

Myślenice (26,0 km)

1 KUREK Adrian 3s184  POL 3

2 PLANET Charles 2s217  TNN 2

3 KACZMAREK Jakub 1s183  POL 1

Czernichów (95,0 km)

1 KACZMAREK Jakub 3s183  POL 3

2 PLANET Charles 2s217  TNN 2

3 MOHORIC Matej 1s72  TBM 1

Kraków (113,0 km)

1 KACZMAREK Jakub 3s183  POL 3

2 PLANET Charles 2s217  TNN 2

3 JAUREGUI Quentin 1s135  ALM 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 KACZMAREK Jakub 7183  REPREZENTACJA POLSKI +7
2 PLANET Charles 6217  TEAM NOVO NORDISK +6
3 KUREK Adrian 3184  REPREZENTACJA POLSKI +3
4 MOHORIC Matej 172  BAHRAIN - MERIDA +1
5 JAUREGUI Quentin 1135  AG2R LA MONDIALE +1

19-08-03 18:45:22



KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Timing and results provided by Tissot
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Kolejność wozów technicznych na 2 etapie

The order Team Cars on the 2 stage
Lp Kod Drużyna Kraj Wóz

Pos Code Team Nat Car

1 BORA-HANSGROHEBOH GER

2 REPREZENTACJA POLSKIPOL POL

3 UAE TEAM EMIRATESUAD UAE

4 TEAM NOVO NORDISKTNN USA

5 DECEUNINCK – QUICK-STEPDQT BEL

6 BAHRAIN - MERIDATBM BRN

7 AG2R LA MONDIALEALM FRA

8 TEAM SUNWEBSUN GER

9 Team Jumbo - VismaTJV NED

10 CCC TEAMCCC POL

11 TEAM EF EDUCATION FIRSTEF1 USA

12 TREK-SEGAFREDOTFS USA

13 MITCHELTON SCOTTMTS AUS

14 GROUPAMA - FDJGFC FRA

15 GAZPROM-RUSVELOGAZ RUS

16 MOVISTAR TEAMMOV ESP

17 LOTTO - SOUDALLTS BEL

18 TEAM INEOSINS GBR

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Rank

+ / -

The Best Team after 1st stage

Klasyfikacja drużynowa po 1 etapie 

1 UAE TEAM EMIRATESUAD UAE 8:53:54 6   

2 BORA-HANSGROHE +00BOH GER 8:53:54 7   

3 TEAM SUNWEB +00SUN GER 8:53:54 12   

4 MOVISTAR TEAM +00MOV ESP 8:53:54 9   

5 LOTTO - SOUDAL +00LTS BEL 8:53:54 14   

6 GAZPROM-RUSVELO +00GAZ RUS 8:53:54 -   

7 BAHRAIN - MERIDA +00TBM BRN 8:53:54 15   

8 TEAM EF EDUCATION FIRST +00EF1 USA 8:53:54 -5   

9 TEAM DIMENSION DATA +00TDD RSA 8:53:54 1   

10 AG2R LA MONDIALE +00ALM FRA 8:53:54 2   

11 TEAM INEOS +00INS GBR 8:53:54 5   

12 CCC TEAM +00CCC POL 8:53:54 -8   

13 MITCHELTON SCOTT +00MTS AUS 8:53:54 8   

14 DECEUNINCK – QUICK-STEP +00DQT BEL 8:53:54 -6   

15 REPREZENTACJA POLSKI +00POL POL 8:53:54 2   

16 ASTANA PRO TEAM +00AST KAZ 8:53:54 -5   

17 TEAM NOVO NORDISK +00TNN USA 8:53:54 -15   

18 TEAM KATUSHA ALPECIN +00TKA SUI 8:53:54 -   

19 TREK-SEGAFREDO +00TFS USA 8:53:54 -18   

20 GROUPAMA - FDJ +00GFC FRA 8:53:54 -6   

21 Team Jumbo - Visma +00TJV NED 8:53:54 -16   

22 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS +00COF FRA 8:53:54 -2   

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Klasyfikacja drużynowa na 1 etapie 

The Best Team Classfication on the 1st stage

1 UAE TEAM EMIRATESUAD UAE 08:53:54

2 BORA-HANSGROHE +00BOH GER 08:53:54

3 TEAM SUNWEB +00SUN GER 08:53:54

4 MOVISTAR TEAM +00MOV ESP 08:53:54

5 LOTTO - SOUDAL +00LTS BEL 08:53:54

6 GAZPROM-RUSVELO +00GAZ RUS 08:53:54

7 BAHRAIN - MERIDA +00TBM BRN 08:53:54

8 TEAM EF EDUCATION FIRST +00EF1 USA 08:53:54

9 TEAM DIMENSION DATA +00TDD RSA 08:53:54

10 AG2R LA MONDIALE +00ALM FRA 08:53:54

11 TEAM INEOS +00INS GBR 08:53:54

12 CCC TEAM +00CCC POL 08:53:54

13 MITCHELTON SCOTT +00MTS AUS 08:53:54

14 DECEUNINCK – QUICK-STEP +00DQT BEL 08:53:54

15 REPREZENTACJA POLSKI +00POL POL 08:53:54

16 ASTANA PRO TEAM +00AST KAZ 08:53:54

17 TEAM NOVO NORDISK +00TNN USA 08:53:54

18 TEAM KATUSHA ALPECIN +00TKA SUI 08:53:54

19 TREK-SEGAFREDO +00TFS USA 08:53:54

20 GROUPAMA - FDJ +00GFC FRA 08:53:54

21 Team Jumbo - Visma +00TJV NED 08:53:54

22 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS +00COF FRA 08:53:54

19-08-03 19:10:54



Timing and results provided by Tissot

19 TEAM DIMENSION DATATDD RSA

20 TEAM KATUSHA ALPECINTKA SUI

21 ASTANA PRO TEAMAST KAZ

22 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSCOF FRA

19-08-03 19:10:54



Premia LOTOS dla najwyżej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej 
CAREFFOUR

Polish Rider with the highest place in general classification after a stage-CAREFFOUR AWARD
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KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

KACZMAREK Jakub

REPREZENTACJA POLSKI

19-08-03 18:45:20



Strona/Page 17Koszulki na 2 etapie 

The Jerseys for  stage 2

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Klasyfikacja generalna CARREFOUR

ACKERMANN Pascal

BORA-HANSGROHE

Klasyfikacja najlepszy góral TAURON

PLANET Charles

TEAM NOVO NORDISK

Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik LOTTO

KACZMAREK Jakub

REPREZENTACJA POLSKI

Klasyfikacja najlepszy sprinter LOTOS

GAVIRIA RENDON Fernando

UAE TEAM EMIRATES

Klasyfikacja drużynowa

UAE TEAM EMIRATES

19-08-03 18:49:11



 
 
 
 
 
 

Etap 1 / Stage 1  
(Kraków – Kraków) 

 

Komunikat Komisji Sędziowskiej 

Communique of the Commissaires Panel 

 

Announcements: 

The teams are requested to remind their riders that litter is to be discarded in the green 
zones only. 

2.12.007.8.6 - Unseemly or inappropriate behavior (in particular … urinating in public …  
during the race (km 58) 

104  HOWSON  Damien MTS (10006720161) 200CHF 
 
 

UCI Commissaire’s Panel 
 

 
 

 



Lista startowa/ Start List (2 etap/stage)

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Timing and results provided by Tissot

INS   TEAM INEOS

Dir: RASCH Ole Gabriel

GBR

DOULL Owain10007223450 +101

GEOGHEGAN HART T10008673501 +102

GOŁAŚ Michał10002630401 +103

KIRYIENKA Vasil10002071841 +104

PUCCIO Salvatore10005587887 +105

SIVAKOV Pavel10011134368 +106

SWIFT Ben10004563327 +107

DQT   DECEUNINCK – QUICK-STEP

Dir: VAN SLYCKE Rik

BEL

CAVAGNA Rémi10009971378 +1011

JAKOBSEN Fabio10008706136 +0612

JUNGELS Bob10006679543 +1013

KNOX James10009966530 +1014

SABATINI Fabio10003105394 +1015

SERRY Pieter10007158580 +03:0116

VAKOČ Petr10007522534 +1017

BOH   BORA-HANSGROHE

Dir: RADOCHLA Steffen

GER

ACKERMANN Pascal10007738055 +0021

BENEDETTI Cesare10004694073 +1022

BODNAR Maciej10003349312 +1023

FORMOLO Davide10007518591 +1024

MAJKA Rafał10005380450 +1025

POLJAŃSKI Paweł10005866662 +1026

SELIG Rüdiger10006004280 +1027

TJV   Team Jumbo - Visma

Dir: ENGELS Addy

NED

HOFSTEDE Lennard10008653693 +01:0631

GESINK Robert10048456433 +1032

POWLESS Neilson10008814351 +1033

TOLHOEK Antwan10009812542 +1034

VAN DER HOORN Tac10007297111 +1035

VAN POPPEL Danny10006914969 +1036

VINGEGAARD Jonas10011208231 +1037

AST   ASTANA PRO TEAM

Dir: SHEFER Alexandr

KAZ

CATALDO Dario10003092765 +1041

CONTRERAS PINZON R10009360783 +1042

HIRT Jan10006469375 +03:4143

IZAGUIRRE INSAUSTI Io10042236612 +1044

KUDUS Merhawi10008855171 +1045

LOPEZ MORENO Migu10009763436 +1046

STALNOV Nikita10010041100 +1047

UAD   UAE TEAM EMIRATES

Dir: MARZANO Marco

UAE

CONSONNI Simone10007890730 +1051

CONTI Valerio10007518692 +1052

GAVIRIA RENDON Fer10008656828 +0453

MORI Manuele10002817933 +1054

RAVASI Edward10009703620 +1055

PETILLI Simone10008906301 +1056

ULISSI Diego10005467952 +1057

MOV   MOVISTAR TEAM

Dir: JAIMERENA Jose Luis

ESP

ANACONA Winner An10006429565 +1061

BETANCUR Carlos10006916282 +1062

FERNÁNDEZ Ruben10006587694 +1063

PRADES REVERTER Edu10006737238 +1064

ROJAS Jose10002910990 +1065

SEPULVEDA Eduardo10006564860 +1066

VALLS Rafael10004632237 +1067

TBM   BAHRAIN - MERIDA

Dir: MIHOLJEVIC Vladimir

BRN

FENG Chun Kai10005601429 +1071

MOHORIC Matej10008686332 +0972

NOVAK Domen10009372406 +1073

PERNSTEINER Herman10006838480 +1074

PIBERNIK Luka10007513541 +1075

POZZOVIVO Domenic10002692540 +1076

TRATNIK Jan10006486452 +1077

GFC   GROUPAMA - FDJ

Dir: VEIKKANEN Jussi

FRA

ARMIRAIL Bruno10009162642 +4281

DELAGE Mickaël10002847134 +1082

FRANKINY Kilian10008672790 +1083

SARREAU Marc10007216073 +1084

SEIGLE Romain10007647422 +1085

THOMAS Benjamin10009104341 +1086

VINCENT Léo10007996117 +1087

SUN   TEAM SUNWEB

Dir: REEF Marc

GER

KRAGH ANDERSEN As10007514652 +1091

HAMILTON Christophe10011087686 +1092

HINDLEY Jai10010982909 +1093

POWER Robert10009492139 +1094

KANTER Max10010173563 +3595

STORER Michael10010203572 +1096

WALSCHEID Maximilia10045463375 +1097

MTS   MITCHELTON SCOTT

Dir: BATES Gene

AUS

BEWLEY Sam10004404790 +01:57101

EDMONDSON Alexan10007229817 +01:01102

GRMAY Tsgabu10007807672 +10103

HOWSON Damien10006720161 +10104

MEZGEC Luka10005560710 +10105

NIEVE ITURRALDE Mike10005413085 +10106

SCHULTZ Nicholas10074756971 +10107

EF1   TEAM EF EDUCATION FIRST

Dir: GARATE CEPA Juan Manuel

USA

MODOLO Sacha10004613948 +10111

BROWN Nathan10006467254 +10112

HIGUITA GARCIA Serg10010985535 +10113

BENNETT Sean10008862346 +01:23114

OWEN Logan10008019153 +02:09115

VAN DEN BERG Julius10009817188 +01:09116

VILLALOBOS HERNAN10010178415 +10117

19-08-03 19:14:20

Timing and results provided by Tissot

TFS   TREK-SEGAFREDO

Dir: POPOVYCH Yaroslav

USA

BEPPU Fumiyuki10002523596 +10121

BRAMBILLA Gianluca10005818162 +10122

CONCI Nicola10014404985 +10123

DEGENKOLB John10005379339 +10124

GOGL Michael10007522332 +10125

PEDERSEN Mads10008689564 +01:57126

ALM   AG2R LA MONDIALE

Dir: JANNEL Didier

FRA

BOUCHARD Geoffrey10011942704 +02:03131

CHEVRIER Clément10007516874 +10132

DILLIER Silvan10005865248 +10133

GENIEZ Alexandre10006045508 +10134

JAUREGUI Quentin10007584067 +09135

LATOUR Pierre10008681278 +10136

VENTURINI Clément10007096542 +10137

LTS   LOTTO - SOUDAL

Dir: AERTS Mario

BEL

ARMEE Sander10005708533 +10141

HAGEN Carl Fredrik10088502578 +10142

LAMBRECHT Bjorg10014621621 +10143

MARCZYŃSKI Tomasz10003245339 +10144

VANHOUCKE Harm10014276865 +10145

WALLAYS Jelle10005865753 +10146

WOUTERS Enzo10009135259 +10147

CCC   CCC TEAM

Dir: WADECKI Piotr

POL

ANTUNES Amaro10043986652 +10151

GESCHKE Simon10003204418 +10152

GRADEK Kamil10005750262 +59153

MARECZKO Jakub10008972884 +10154

OWSIAN Łukasz10005853629 +10155

PAUWELS Serge10003025875 +10156

BERNAS Paweł10006492314 +01:01157

TKA   TEAM KATUSHA ALPECIN

Dir: KONYCHEV Dmitri

SUI

BATTAGLIN Enrico10005467447 +03:01161

FABBRO Matteo10009095954 +10162

HOLLENSTEIN Reto10006060056 +10163

KOCHETKOV Pavel10003223414 +10164

NAVARRO GARCIA D10002514506 +10165

ŠPILAK Simon10003036989 +10166

STRAKHOV Dmitrii10008629142 +10167

TDD   TEAM DIMENSION DATA

Dir: SANS VEGA Alex

RSA

CAVENDISH Mark10003292324 +03:48171

DE BOD Stefan10009145161 +10172

EISEL Bernhard10001546324 +10173

GASPAROTTO Enrico10002350414 +10174

MÄDER Gino10009734942 +10175

O'CONNOR Ben10009780513 +10176

VENTER Jaco10004508258 +03:01177

POL   REPREZENTACJA POLSKI

Dir: DOMIN Andrzej

POL

CIESLIK Paweł10003037494 +10181

FRANCZAK Paweł10007065119 +10182

KACZMAREK Jakub10008730283 +03183

KUREK Adrian10004608995 +07184

PATERSKI Maciej10004032251 +10185

REKITA Szymon10008691988 +10186

RUTKIEWICZ Marek10002298779 +10187

COF   COFIDIS, SOLUTIONS CREDIT

Dir: DAMIANI Roberto

FRA

ATAPUMA HURTADO J10006916080 +10191

EDET Nicolas10006144831 +10192

FORTIN Filippo10006547884 DNF(1)193 -----------------------------------------------------
HANSEN Jesper10006828174 +10194

HERRADA Jose10004857458 +10195

LE TURNIER Mathias10009498001 +10196

MATE MARDONES Luis10004544937 DNF(1)197 -----------------------------------------------------

GAZ   GAZPROM-RUSVELO

Dir: DEVOTI Michele

RUS

ARSLANOV Ildar10008661272 +10201

CHERKASOV Nikolai10009986334 +10202

ROVNY Ivan10003270904 +10203

SHALUNOV Evgeny10006795337 +10204

SHILOV Sergei10006412690 +10205

STASH Mamyr10008705227 +10206

VLASOV Aleksandr10009728070 +10207

TNN   TEAM NOVO NORDISK

Dir: PODENZANA Massimo

USA

BRAND Sam10015809869 +10211

HENTTALA Joonas10007189195 +10212

KAMSTRA Brian10010029881 +10213

KUSZTOR Peter10003214724 +10214

LOZANO RIBA David10004864532 +10215

PERON Andrea10005660336 +10216

PLANET Charles10007659243 +04217

19-08-03 19:14:20


